novo aedificandum et construendum quoddam solum infra situm

mansionis ejusdem Thomae, videlicet, unam cameram ultra magnas

portas, una cum praedictis portis; et quatuor aulas, cum una camera

dictis portis annexa; ac etiam in aula mansionis ejusdem Thomae
tres fenestras, videlicet, unam magnam fenestram ultra introitum, ac

etiam unam fenestram ultra tramitem dictae aulae versus occidentem,

ac etiam aliam fenestram ultra tramitem dictae aulae versus orientem

;

ac etiam ad elargandam panetriam in fine dictae aulae, et haec omnia

et quicquid ad ea pertinerent, tam in serrura quam in omnibus aliis

agendis, quae arti suae pertinucrint, citra festum Paschae antedictum

festum Dionisii proximo sequens finaliter ad complendum : idem

Johannes, die Dominica proxima ante festum Purificationis Beatae

Mariae dictum festum Dionisii proximo sequens,^ venit ad dictum

Thomam, dicendo se esse promptum et paratum meremium suum

pro omnibus domibus antedictis levare; dicendo ulterius dicto

Thomae, ut faceret evacuare solum antedictum, ne forte, causa

evacuationis soli antedicti, opus suum antedictum tardaretur; quo

tempore idem Thomas locavit alios carpentarios et operarios ill[ic]

certis diebus ad irruendam et deponendam quandam veterem domum
stantem super solum praedictum, ad grandem custum^ ejusdem

Thomae; et praedictus Johannes, videns solum praedictum evacu-

atum, dixit praefato Thomae, quod faceret cariari meremium suum

usque ad solum praedictum; quo tempore medietas operis praedicti

non parata fuit; et statim postea, videlicet, in festo Carneprivii dictum

festum Dionisii proximo sequenti,"^ ab opere suo sine causa rationabili

recessit, dimittendo opus suum inceptum et nequaquam pro medietate

finitum, dimittendo clausum circa mansionem^ dicti Thomae apertum,

causa tardationis operis praedicti, et sic jacens apertum;^ ac etiam

meremium ibidem levatum causa tardationis operis praedicti quasi

totaliter putredum, consumptum et corruptum, ac etiam redditus

praedicti Thomae, videlicet, annuatim xls., a dicto festo Paschae

usque in hunc diem perditus et adnullatus [est], in defectu operis prae-

dicti; ad dampna praedicti Thomae xl. marcarum; unde, etc. Qui

' Monday, October i, 1401. » sequettti,'] 'sequens,' MS.
- Sunday, January 29, 1401-2. s mansi'onem,] 'mansionis,' MS.
5 custunt,'] 'custus,' MS. * apertnm,^ 'app-,' MS.
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plea of breach of covenant; for that whereas the said Tliomas, on

Monday next after the feast of Saint Denis, in the third year of